Аренда земли.

Время проведения аукциона с 10:00 ч. до 11:00 ч. (время московское) 

Торги проводятся с применением метода повышения начальной цены продажи («английский» аукцион) на следующих условиях:
	Начальная цена продажи Объекта устанавливается в размере 10 214 275,00 (Десять миллионов двести четырнадцать тысяч двести семьдесят пять рублей 00 копеек) в том числе НДС, и включает в себя:
- стоимость нежилого помещения площадью 164,8 кв. м в размере 8 655 900,00 (Восемь миллионов шестьсот пятьдесят пять тысяч девятьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС;
- стоимость доли в размере 44/100 земельного участка площадью 410,1 кв. м в размере                 895 000,00 (Восемьсот девяносто пять тысяч рублей 00 копеек). НДС не облагается согласно подпункта 6 пункта 2 статьи 146 НК РФ;
- стоимость лестничного ограждения из нержавеющей стали в размере 43 208,34 (Сорок три тысячи двести восемь рублей 34 копейки), в том числе НДС;
- стоимость ограждений из нержавеющей стали в размере 10 166,66 (Десять тысяч сто шестьдесят шесть рублей 66 копеек), в том числе НДС;
- стоимость узла учета тепловой энергии в размере 559 166,66 (Пятьсот пятьдесят девять тысяч сто шестьдесят шесть рублей 66 копеек), в том числе НДС;
- стоимость системы вентиляции с подогревом (водяной тепловой завесы) в размере 50 833,34 (Пятьдесят тысяч восемьсот тридцать три рубля 34 копейки), в том числе НДС.
	Сумма задатка устанавливается в размере 150 000,00 (Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), НДС не облагается. 
	Шаг аукциона на повышение устанавливается в размере 51 071,38 (Пятьдесят одна тысяча семьдесят один рубль 38 копеек), 0,5 % от начальной цены продажи Объекта. 

Подробную информацию о предмете торгов, включая сведения об ограничениях (обременениях) и порядке проведения аукциона, можно получить у организатора торгов – Новосибирский филиал АО «Российский аукционный дом» по адресу:

[...]

(комплекс информационно-технологических услуг по организации и анализу процесса транспортного обеспечения предприятия). Стоимость облачных услуг по договору оплачивается Победителем аукциона/ Единственным участником аукциона отдельно и составляет – 556 800,00 (Пятьсот пятьдесят шесть тысяч восемьсот рублей 00 копеек). Облачные услуги представлены в виде подписки для пользователей на ежемесячной основе. Заключение такого договора будет являться правом Победителя аукциона/ Единственного участника аукциона, а отказ от заключения договора об оказании услуг облачного сервиса не будет являться препятствием для заключения договора купли-продажи Объекта.